Додаток 1.7
до інформації «Про хід виконання Комплексної цільової програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Сумської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Сумської міської ради від            24 грудня 2020 року № 84-МР (зі змінами), за підсумками 2021 року та заключний звіт »
від                         № 
Інформація про виконання програми за 2021 рік та заключний звіт
Комплексна цільова програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства Сумської міської територіальної громади на 2021-2023 роки
(назва програми)

1.            1200000


         Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради

     КВКВ



найменування головного розпорядника коштів програми

2. 
      1210000 
            

Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради 

     КВКВ



найменування відповідального виконавця програми

3. 
      1216090


      Комплексна цільова програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства Сумської           

                                                             міської територіальної громади на 2021-2023 роки, від 24 грудня 2020 року № 84-МР (зі змінами)  


     КФКВ



найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження

	№
	Назва міської програми
	Планові обсяги фінансування, тис. грн.
	Фактичні обсяги фінансування, тис. грн.
	Стан виконання (показники ефективності)

	
	
	Усього
	держ. бюджет
	Місцевий бюджет
	Інші джерела фінансування
	Усього
	Держ. бюджет
	Місцевий бюджет
	Інші джерела фінансування
	

	
	
	
	
	обл.. бюджет
	місц. бюджет
	
	
	
	обл. бюджет
	місц. бюджет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Комплексна цільова програма реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста Суми на 2021-2023 роки
	7412,9
	
	
	7412,9

	
	4993,3
	
	
	4993,3
	
	

	
	Завдання: 10. Забезпечення святкового оформлення міста до пам'ятних та історичних дат, культурно-мистецьких, релігійних та інших заходів Сумської міської  територіальної громади
	3175,0
	
	
	3175,0
	
	2874,4
	
	
	2874,4
	
	Забезпечено святкове оформлення міста до пам'ятних та історичних дат, культурно-мистецьких, релігійних та інших заходів Сумської міської  територіальної громади

	
	Завдання: 11.1. Проведення поточного ремонт хомутів для кріплення прапорів на електричних та тролейбусних опорах
	50,0
	
	
	50,0
	
	45,6
	
	
	45,6
	
	Проведено поточний ремонт хомутів для кріплення прапорів на електричних та тролейбусних опорах

	
	Завдання: 11.2 Оплата податку на земельну ділянку за адресою: м.Суми, вул.Привокзальна, 4/13 (каналізаційно-насосна станція)
	4,0
	
	
	4,0
	
	4,0
	
	
	4,0
	
	Забезпечено щомісячну оплату податку на земельну ділянку за адресою: м.Суми, вул.Привокзальна, 4/13 (каналізаційно-насосна станція). 

	
	Завдання: 11.3. Забезпечення оплати за видачу сертифікату, який видається у разі прийняття в експлуатацію об'єкта
	96,0
	
	
	96,0
	
	21,4
	
	
	21,4
	
	Забезпечено оплату за видачу двох сертифікатів.

	
	Завдання: 11.4. Забезпечення постачання природного газу монументу "Вічна Слава"
	50,0
	
	
	50,0
	
	49,2
	
	
	49,2

	
	Забезпечено постачання природного газу монументу "Вічна Слава". Щомісячно 189,0 м3 .

	
	Завдання: 11.5. Проведення санації шахтних колодязів, в тому числі в приватному секторі
	460,0
	
	
	460,0
	
	344,4
	
	
	344,4
	
	Проведено санацію 106 шахтних колодязів. Середня вартість склала 3,2 тис.грн.

	
	Завдання: 11.6. Проведення поточного ремонту шахтних колодязів, в тому числі в приватному секторі
	323,0
	
	
	323,0
	
	322,4
	
	
	322,4
	
	Проведено поточний ремонт 22 шахтних колодязів. Середня вартість 14,7 тис.грн.

	
	Завдання: 11.9. Проведення інформайійно-розяснювальної роботи серед населення щодо роздільного збору ТПВ
	80,0
	
	
	80,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	

	
	Завдання: 11.12. Надання послуг з розробки звіту з оцінки впливу на довкілля
	107,0
	
	
	107,0
	
	106,9
	
	
	106,9
	
	Надавались послуги з розробки оцінки впливу на довкілля по будівництву напірного каналізаційного колектору від КНС-9 до проспекту Михайла Лушпи в м. Суми з переврізкою в збудований напірний колектор та по об'єкту "Реконструкція полігону для складування твердих побутових відходів з укріпленням існуючих огороджувальних дамб та улаштуванням дороги на території В. Бобрицького старостинського округу Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області"

	
	Завдання: 11.13. Надання послуг з виготовлення та встановлення покажчиків назв вулиць по місту, в тому числі в приватному секторі
	100,0
	
	
	100,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	Покажчики назв вулиць по місту не виготовлялись та не встановлювались.

	
	Завдання: 11.14. Реалізація проєкту «Circular-based waste management» («Управління відходами на основі замкненого циклу»)
	2108,9
	
	
	2108,9
	
	543,6
	
	
	543,6
	
	Проводилась реалізація проєкту «Circular-based waste management» («Управління відходами на основі замкненого циклу»)

	
	  Завдання: 11.17. Орендна плата за користування земельною ділянкою полігону для розміщення твердих побутових відходів III черги
	514,0
	
	
	514,0
	
	514,0
	
	
	514,0
	
	Проведена плата за користування земельною ділянкою полігону для розміщення твердих побутових відходів III черги за 4 місяці 2021 року. Вартість оплати в місяць складає 128496,54 грн.

	
	  Завдання: 11.18. Надання послуги з розробки проекту: організація дорожнього руху
	300,0
	
	
	300,0
	
	122,3
	
	
	122,3
	
	Розроблено 4 проекти організації дорожнього руху з улаштуванням засобів заспокоєння руху

	
	  Завдання: 11.19 Забезпечення технічного обслуговування  камер відеоспостереження
	45,0
	
	
	45,0
	
	45,1
	
	
	45,1
	
	Забезпечено технічне обслуговування камери відеоспостереження  біля Алеї Почесних громадян  на Центральному кладовищі та в сквері Героїв Небесної  Сотні


Сумський міський голова 

               






                                      Олександр ЛИСЕНКО
Виконавець: Олександр ЖУРБА
